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Предвидена употреба
Оваа универзална правосмукалка е наменета за употреба во 
домаќинствата, а не за комерцијални цели. Производителот 
не презема одговорност за штети што би настанале поради 
неправилна или несоодветна употреба. Користете ја 
универзалната правосмукалка само со:

● Оригинални филтри
● Оригинални резервни делови, додатоци и специјални 

додатоци.
Универзалната правосмукалка не треба да се користи за:

● Вшмукување луѓе или животни.
● Вшмукување:

– Мали живи суштества (на пр. муви, пајаци итн.).
– Супстанции што се штетни за здравјето, што се 

жешки, што светат или имаат остри рабови.
– Влажни или течни супстанции.
– Лесно запаливи или експлозивни супстанции и гасови.

� ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ
Деца не смеат да си играат со овој апарат.

Заштита на животната средина
Материјалот од амбалажата може да се рециклира. 
Исфрлете ја амбалажата во согласност со 
еколошките прописи.
Електричните и електронските уреди содржат 
вредни материјали што може да се рециклираат. 
Честопати содржат и делови како што се батерии, 
батерии на полнење или масло што може да 
претставуваат опасност по здравјето на луѓето и

животната средина доколку несоодветно се ракува со нив 
или доколку неправилно се исфрлат. 
Сепак, овие делови се неопходни за правилното работење 
на уредот. Уредите што се означени со овој симбол не 
смее да се исфрлаат заедно со отпадот од домаќинството.
Напомени за материјалите на деловите (REACH)
Ажурирани информации за материјалите на деловите 
можете да најдете на: www.kaercher.de/REACH.

Додатоци и резервни делови
Користете само оригинални додатоци и оригинални 
резервни делови за да бидете сигурни дека уредот ќе 
работи безбедно и непречено.
Информации за додатоци и резервни делови
може да се најдат на www.kaercher.com.

Испорака
На амбалажата е прикажана содржината на пакетот што 
се испорачува. При распакување, проверете дали пакетот 
ги содржи сите наведени делови. Во случај да недостигаат 
додатоци или да настане оштетување при транспортот, 
известете го вашиот дистрибутер.

Преглед на уредот
Слика A

1   Сад за прашина 

2   Копче за вклучување/исклучување 

3   Индикатор за батеријата 

4   Капак за филтерот

5   HEPA-филтер

6   Челичен мрежест филтер 

7   Полнач

8   Кабел за напојување

9   Тесна млазница

10   *Станица за полнење

11   **HEPA-филтер x2

* Само CVH 3 Plus
** Само CVH 3 Plus филтер

Полнач
� ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ

● Уредот полнете го само со доставениот 
оригинален полнач или полнач одобрен од KÄRCHER.

Користете го следниов адаптер:
● Тип апарат

CVH 2: 1.198-330.0
CVH 3: 1.198-353.0
CVH 3 Plus: 1.198-350.0 
CVH 3 Plus филтер: 1.198-356.0

9.796-743.0

Работење
Напомена
● Уредот не смее да се вклучи без HEPA-филтерот или

садот за прашина. Пред да го користите уредот, 
проверете дали HEPA-филтерот и садот за прашина 
се правилно поставени во уредот.

● Притиснете го копчето за вклучување/исклучување за 
да почнете да вшмукувате прашина/нечистотија.

Полнење
Напомена
● Уредот не функционира за време на полнењето.
● Времето на полнење изнесува околу 3-4 часа.
● Пред првата употреба уредот мора да биде целосно

наполнет.

CVH 2 / CVH 3
1.

2.

Ставете го конекторот на полначот во интерфејсот за 
полнење.
Слика B
Слика C
Поврзете го приклучокот за напојување на полначот 
со напојувањето.

3. Кога ќе заврши полнењето, извадете го приклучокот за 
напојување од напојувањето.

CVH 3 Plus / CVH 3 Plus филтер
1. Поврзете го приклучокот за напојување на полначот со 

напојувањето.
2. Ставете го уредот во станицата за полнење. 

Слика D
3. Кога ќе заврши полнењето, извадете го приклучокот за 

напојување што е ставен во станицата за полнење од 
напојувањето.

Работење
● Притиснете го копчето за вклучување/исклучување за 

да почнете да ја вшмукувате прашината/нечистотијата. 
Слика E

● Достапни се 2 начини на вшмукување со режим на 
полна брзина и заштеда на енергија (CVH 3 / CVH 3 
Plus / CVH 3 Plus филтер).

Македонски
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Индикатор
Во табелата во продолжение е опишано што значат 
LED-индикаторите на уредот:

Стандардни додатоци
● Прикачете ја млазницата за чистење тапациран 

мебел, душеци, завеси со чипка итн.
Слика F
Слика G

1   Се користи за чистење деликатни предмети, на 
пример, полици за книги, рачни изработки итн.

2  Се користи за чистење спојки и жлебови помеѓу врати 
и прозорци, тесни процепи итн.

Гаранција
Во секоја земја важат гарантните услови објавени од 
надлежното продажно место. Доколку настанат дефекти 
на уредот во периодот за време на кој важи гаранцијата, 
ќе ги поправиме бесплатно, под услов материјалите или 
производството да бидат причина за дефектите. Ако 
гаранцијата сè уште важи, стапете во контакт со вашиот 
дистрибутер (со приложена сметка) или најблискиот 
овластен сервисен центар.
(Видете ја адресата на задната страна)
Дополнителни информации за гаранцијата (ако се 
достапни) може да најдете во делот за корисничка 
поддршка на локалниот веб-сајт на Kärcher под 
„Преземања“.

Транспорт
Батеријата е тестирана во согласност со релевантните 
правила за меѓународен транспорт и смее да се 
транспортира/испорачува.

Складирање
Напомена
● Складирајте го уредот во сува просторија.
● Имајте ја предвид тежината на уредот при складирање.
1. Ставете го уредот во станицата за полнење.
2. Ставете ја тесната млазница и четката за тапацир во 

просторот за складирање додатоци. (Само за CVH 3 Plus)

Одржување и сервисирање
Напомена
● Користете го уредот само ако се поставени 

сите филтри и садот за прашина.
● Дефектните филтри и филтрите што веќе не 

може да се исчистат мора да се заменат.

Пред да вршите каква било работа на уредот:
1. Исклучете го уредот.
2. Исклучете го напојувањето од штекерот.

Чистење на комплетот со филтри и садот за прашина

ВНИМАНИЕ
Неправилно чистење на HEPA-филтерот 
Оштетување на HEPA-филтерот
Не чистете го HEPA-филтерот во машина за перење. 
Не сушете го HEPA-филтерот со фен.
HEPA-филтерот го прочистува испусниот воздух.

● Исчистете го HEPA-филтерот ако нечистотијата е видлива.
● Заменете го HEPA-филтерот ако оштетувањето е видливо.

● Препорачуваме замена на HEPA-филтерот на секои 6 
месеци во зависност од вашата употреба на уредот. 

1. Отворете го садот за прашина.
Слика H

2. Извадете го комплетот со филтри од садот за прашина. 
Свртете го капакот на филтерот во спротивна насока на 
стрелките на часовникот. Извадете го капакот на 
филтерот и тргнете го HEPA-филтерот од челичниот 
филтер. 
Слика I

3. Исчистете го HEPA-филтерот и внимателно испразнете ја/
истресете ја прашината од HEPA-филтерот.
Слика J

4. Испразнете го садот за прашина и избришете ја 
внатрешноста со крпа.
Слика K

5. Исчистете го капакот на филтерот, челичниот филтер, 
HEPA-филтерот и садот за прашина под млаз вода. 
Слика L

6. Почекајте капакот на филтерот, челичниот филтер, HEPA-
филтерот и садот за прашина целосно да се исушат.
Слика M

7. Ставете го комплетот со филтри во садот за прашина и 
свртете го садот за прашина во насока на стрелките на 
часовникот за да го прицврстите. 
Слика N

Водич за решавање проблеми
Причините за дефектите честопати се едноставни и 
можете самите да ги решите благодарение на 
информациите во прилог. Ако се двоумите или се 
соочувате со дефекти што не се наведени тука, стапете во 
контакт со овластена служба за корисничка поддршка. 

Индикатори Статус/боја Опис

Индикатор за 
полнење на 
батеријата

Трепкање 
(црвено) 

Полнење

Вклучен цело 
време (сино)

Батеријата е целосно 
наполнета.

Индикатор за 
празнење на 
батеријата

Трепкање 
(црвено) 

Батеријата е речиси 
испразнета.

Проблем Можна причина Решение
Уредот не работи. Батеријата е речиси испразнета. 1. Наполнете ја батеријата.

Постои опасност дека уредот ќе се 
прегрее.

1. Проверете дали садот за прашина е 
затнат.

2. Исчистете го садот за прашина.
3. Повторно вклучете го уредот.

Капацитетот за 
вшмукување се намалува./
Се слушаат сè погласни 
абнормални звуци или 
бучава од работа.

Садот за прашина е полн. 
Комплетот со HEPA-филтри е затнат.

1. Проверете го садот за прашина.
2. Проверете го и исчистете го 

филтерот.
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Технички податоци

Го задржуваме правото на технички измени.

CVH 2 CVH 3 CVH 3 Plus 

Електричен приклучок
Фреквенција на електрична мрежа Hz 50 - 60 50 - 60 50 - 60 50 - 60
Напон на електрична мрежа V 100 - 240 100 - 240 100 - 240 100 - 240
Напон на полнач V 5 5 5 5
Работен напон на батеријата V 7,2 7,2 7,2 7,2
Време на полнење кога батеријата е 
целосно испразнета

минути 180 ~ 240 180 ~ 240 180 ~ 240 180 ~ 240

Капацитет на батерија mAh 2000 2000 2000 2000
Тип батерија литиум-јонска литиум-јонска литиум-јонска литиум-јонска
Класа на заштита II II II II
Номинална моќност W 70 70 70 70
Податоци за перформансите на уредот
Капацитет на садот за прашина l 0,15 0,15 0,15 0,15
Вакуум (мин.) kPa 5 10 10 10
Време на работа со целосно наполнета 
батерија во нормален режим

минути ≤10 ≤ 20 ≤ 20 ≤ 20

Тип филтер HEPA 12 
(EN1822:199
8)

HEPA 12 
(EN1822:199
8)

HEPA 12 
(EN1822:199
8)

HEPA 12 
(EN1822:199
8)

Ниво на звучна моќност LwA dB(A) 78 75 75 75
Димензии и тежина
Тежина (без додатоци) kg 0,65 0,55 0,55 0,55
Должина mm 330 330 330 330
Ширина mm 76 76 76 76
Висина mm 76 76 76 76

CVH 3 Plus 
филтер

Македонски
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